

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ 2

- ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 70 ม. หนา 0.15 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ 2 ตำบลกุดฉิม อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่

ทด-2-203

(แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12-พ.ย.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	0.00	1.83	0.00	1.4054	2.57	-
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.00	415.11	5,811.54	1.4054	583.39	8,167.53
3.2	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	8.40	236.22	1,984.24	1.4054	331.98	2,788.65
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	280.00	371.16	103,924.80	1.4054	521.62	146,055.91
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	246.43	0.00	1.4054	346.33	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	28.00	163.11	4,567.08	1.4054	229.23	6,418.57
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	70.00	63.07	4,414.90	1.4054	88.63	6,204.70
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์/ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. (จำนวน 2 ป้าย)	ชุด	1.00	3,128.94	3,128.94	1.4054	4,397.41	4,397.41
					123,831.50	TOTAL		174,032.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	174,032.77
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์	174,032.77
---------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 280.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 621.55 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณิตา ขอมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิวัฒนา สنداเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๐๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดฉิมพัฒนา หมู่ ๒
ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
๒๘๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๗๔,๐๓๒.๗๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางวรรณิตา ยอดมงคล
 - ๗.๒ นายคมกริช ธิงยศ
 - ๗.๓ นายวัฒนา สันตาเถร